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Kaupunginhallitus 11.02.2019 § 38

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:

Vuodeosastolla tulee osastonhoitajan virka (vakanssi nro 1554001) avoi-
mek si 1.6.2019 lukien.

Vuodeosasto on 36-paikkainen hoito-, kuntoutus- ja tutkimusyksikkö, jonka
yh tey des sä toimii myös kotisairaala. Akuuttihoidon osuus on lisääntynyt ja
eri kois sai raan hoi dos ta siirtyy potilaita nopeammin jatkohoitoon osastolle ja
ko ti sai raa lan potilaiksi. Sairaanhoidollisen asiantuntemuksen vaatimukset
ovat kasvaneet akuuttihoidon lisääntymisen, potilaiden nopeiden siirtojen,
se kä myös paikallisen lääkäripäivystyksen vähentymisen johdosta.

Vakinaista henkilökuntaa osastolla ja kotisairaalalla on osastonlääkäri (1),
osas ton hoi ta ja (1), apulaisosastonhoitaja (1), sairaanhoitajat (12), pe-
rushoi ta jat (13), hoitajat (2 varahenkilöinä), sekä laitoshuoltajat (4), yh teen-
sä 34 vakinaista työntekijää.

Osastonhoitaja on vastuussa tulosyksikkönsä johtamisesta ja ke hit tä mi ses-
tä siten, että perustehtävät, potilaiden hoito, tutkimus ja kuntoutus, to teu tu-
vat laadukkaasti ja kustannustehokkaasti. Osastonhoitaja toimii hen ki lö-
kun tan sa lähiesimiehenä työskennellen yhteistyössä eri sidosryhmien
kans sa. Hänen toimenkuvaansa voi sisältyä myös välitöntä potilastyötä.

Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Esimiestyön ostoa ulkopuoliselta palveluntarjoajalta ei voida pitää pe rus tel-
tu na vaihtoehtona.

Virka täytetään sisäisin järjestelyin

Sisäisin järjestelyin virkaa ei ole mahdollista täyttää. Tehtävä edellyttää ter-
veys tie tei den ylempää korkeakoulututkintoa, ylempää am mat ti kor kea kou lu-
tut kin toa tai aikaisempaa hy väk syt tyä osastonhoitajan pätevyyttä, se kä
kokemusta ja osaamista esi mies työs tä.

Viran täyttämättä jättäminen

Vakanssin täyttämättä jättäminen vaikuttaisi suoraan vuodeosaston ja ko ti-
sai raa lan palveluiden laatuun ja potilasturvallisuuteen. Hyvä ja toimiva pal-
ve lu sekä turvallinen hoito vuodeosastolla edellyttävät läsnä olevaa lä hi esi-
mies tä ja siten vakanssin täyttämistä, eikä virkaa voi jättää täyttämättä.



Viran auki julistaminen

Esitän kaupunginhallitukselle, että hoito- ja vanhuspalveluissa avoimeksi
tu le va osastonhoitajan virka voidaan täyttää 1.6.2019 lukien.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Puollan hoito- ja vanhuspalvelujen johtajan esitystä osastonhoitajan viran
täyt tä mi sek si. Esimiestyön resurssi on turvattava, joten virka tulee täyttää
mah dol li sim man pian.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
osas ton hoi ta jan viran (vakanssi nro 1554001) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että Vilhelm Junnila saapui kokoukseen tämän
asian käsittelyn aikana kello 19.08 sekä että hänen tilallaan
ko kouk ses sa läs nä ollut varajäsen Juha Eura poistui ko kouk-
ses ta.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


